

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							15,421.41	
	4.4 คอนกรีต 1 : 2 : 4	25.30	ลบ.ม.	1,850.00	46,805.00	-	-	46,805.00	
	4.5 ค่าแรงงานคอนกรีต	25.30	ลบ.ม.	-	-	436.00	11,030.80	11,030.80	
5	งานเหล็ก								
	5.1 เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	768.86	กก.	22.90	17,606.89	-	-	17,606.89	
	5.2 เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	1,638.93	กก.	20.79	34,073.35	-	-	34,073.35	
	5.3 ค่าแรงงานผูกเหล็ก	2.41	ตัน	-	-	3,401.00	8,196.41	8,196.41	
	5.4 ลวดผูกเหล็ก	60.25	กก.	35.51	2,139.48	-	-	2,139.48	
	5.5 วายเมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	30.00	ตร.ม	33.18	995.40	5.00	150.00	1,145.40	
	รวมยอดยกไป				110,357.56		26,061.19	136,418.75	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ กรรมการ
2. นางมลิวรรณ อินนณเฑียร กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แดง กรรมการ